CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
Tên tôi là:

Mã số sinh viên:

Được sự chấp thuận của Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, sau khi đã đọc kỹ và hiểu rõ về nội dung công việc của Phòng giao, cũng như nội quy của Nhà trường, tôi đồng ý làm cộng tác viên của Phòng.

Trong quá trình làm việc, tôi xin cam kết những điều sau đây:

        1. Hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao

        2. Chấp hành nghiêm chỉnh nội quy của Phòng
        3. Cộng tác với Phòng ít nhất 01 năm.

        4. Không tiết lộ thông tin, dữ liệu khi chưa được sự đồng ý của lãnh đạo Phòng.

        5. Trung thực trong công việc
Nếu vi phạm những điều cam kết trên, tôi xin chịu mọi hình thức kỷ luật theo quy định của nhà Trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng ..... năm ........

                                                                      Người viết cam kết

                                  (ký và ghi rõ họ tên)